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DODATOK ¢. 3

VSEOBECNE ZAVAZNEHO NARIADENIA MESTA SLIAC
& 02/2022

0O POSKYTOVANI SOCIALNYCH SLUZIEB V MESTE SLIAC

Navrh dodatku €. 3 k VZN vyveseny na tradnej tabuli

30.05.2023
mesta
Dodatok ¢. 3 k VZN schvaleny uznesenim mestského
zastupitel'stva mesta Slia¢
Zo dna 15.06.2023
Schvaleny dodatok ¢. 3 k VZN vyveseny na tradnej
tabuli mesta
Dodatok ¢. 3 k VZN G¢inny 01.07.2023
Dopina /Nahrédza VZN Eislo 02/2022

Koniec platnosti

Nahradeny VZN C¢islo :

Nazov




Mestské zastupitel'stvo mesta Slia¢ na zaklade ustanovenia § 4 ods. 3 pism. p), § 6 a § 11 ods.
4 pism. g) zékona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov a zdkona
¢. 448/2008 Z. z. 0 socidlnych sluzbach v zneni neskorSich predpisov (d’alej len ,,zdkona
0 socidlnych sluzbach®) vydava tento

Dodatok ¢. 3
k V§eobecne zavaznému nariadeniu mesta Slia¢ ¢. 02/2022
0 poskytovani socialnych sluzieb v meste Sliac¢

Clanok L.
Predmet dodatku

Tymto dodatkom €. 3 sa meni cennik sluzieb poskytovanych v domove pre seniorov a vdennom
stacionari vyhladseny v Prilohe ¢. 4 (Vyska prispevku na stravovanie dochodcov), Prilohe €.6
(Cennik sluzieb poskytovanych v zariadeni Domov pre seniorov podla § 35 zakona
0 socialnych sluzbach) a Prilohe ¢. 7 (Denny stacionar § 40 zakona o socialnych sluzbach)
Vseobecne zavdzného nariadenia mesta Slia¢ ¢. 02/2022 o poskytovani socialnych sluzieb

V meste Sliac.

Clanok 1.
Prechodné a zavereéné ustanovenia

1. Tento dodatok ¢. 3 bol zverejneny na tradnej tabuli a internetovej stranke mesta Sliac ........
2. Tento dodatok ¢. 3 k Vseobecne zavdznému nariadeniu bol schvaleny Mestskym
zastupitel'stvom v Slia¢i uznesenim ¢. zo dna 15.06.2023

3. Tento dodatok ¢. 3 k VSeobecne zaviznému nariadeniu nadobuda u¢innost’ 01.07.2023

Ing., Mgr. et Mgr. Cubica Balgova

primatorka mesta
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Priloha ¢.4

Vyska prispevku na stravovanie dochodcov

Jednotlivec:

kategoria: uhrada déchodcu prispevok mesta
I. déchodok do 400,99 € 2,20 € 2,00 €

I1. dochodok do 450,99 € 2,70 € 1,50 €

I11. déchodok do 500,99 € 2,90 € 1,30 €

IV. déchodok nad 501 € 4,20 € 0,00 €

Pri predloZeni preukazu diabetika sa ihrada déchodcu zniZuje o 0,20 €.
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Cennik sluZieb poskytovanych v zariadeni

Priloha ¢. 6

Domov pre seniorov Slia¢, Pionierska 12, 962 31 Sliac¢

Zariadenie pre seniorov podla § 35 Zakon ¢.448/2008 o socialnych sluzieb

6/A
Izba pre 2 osoby

Stupen odkazanosti

V.

V.

VI.

Typ byvania

imobilny

Standard

imobilny

Standard

imobilny

Standard

cena za den

cena za den

cena za den

Odborné ¢innosti

Pomoc pri odkazanosti
na pomoc inej fyzickej
osoby

3,50 €

3,50 €

4,20 €

4,20 €

5,50 €

5,50 €

Socialne poradenstvo

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Socialna rehabilitacia

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

ObsluZné ¢innosti

Ubytovanie

6,20 €

5,80 €

7,10 €

6,80 €

7,40 €

7,10 €

Upratovanie, pranie,
Zehlenie a udrzba
bielizne a Satstva

0,70 €

0,70 €

0,70 €

0,70 €

0,70 €

0,70 €

DalSie ¢innosti

Osobné vybavenie
uschova cennych veci

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Zabezpecenie
zaujmovej ¢innosti

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Uhrada spolu
(bez stravy) za dei

10,40 €

10,00 €

12,00 €

11,70 €

13,60 €

13,30 €

Uhrada spolu
(bez stravy) za
mesiac (28 dni)

291,20 €

280,00 €

336,00 €

380,80 €

380,80 €

372,40 €

Uhrada spolu
(bez stravy) za
mesiac (30 dni)

312,00 €

300,00 €

360,00 €

351,00 €

408,00 €

399,00 €

Uhrada spolu
(bez stravy) za
mesiac (31 dni)

322,40 €

310,00 €

372,00 €

362,70 €

421,60 €

412,30 €
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Izba pre 1 osobu

Stupen odkazanosti

V.

V.

VI.

Typ byvania

imobilny

Standard

imobilny

Standard

imobilny

Standard

cena za den

cena za den

cena za den

Odborné ¢innosti

Pomoc pri odkazanosti

na pomoc inej fyzickej 3,50 € 3,50 € 4,20 € 4,20 € 5,50 € 5,50 €
osoby
Socialna rehabilitacia 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Socialne poradenstvo 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Obsluzné ¢innosti
Ubytovanie 8,50 € 7,10 € 9,30 € 7,90 € 9,40 € 8,10 €
Upratovanie, pranie,
yehlenie a tdrsba 1.00 € 1,00€ |1,00€ 1,00 € 1,00 € 1,00 €
bielizne a Satstva
DalSie ¢innosti
Osobnéwybavenie, 1o 05e | gooe | 000€ | 000€ | 000€ | 000€
uschova cennych veci
Zabezpetenie 0.00 € 0,00 € 0,00€ | 0,00€ | 000€ | 000€
zaujmovej ¢innosti '
Uhradaspolu = | 4300¢ | 1160€ | 1450€ | 1310€ | 1590€ | 14,60€
(bez stravy) za den
Uhrada spolu
(bez stravy) za 364,00€ | 324,80€ | 406,00€ | 366,80€ | 445,20€ | 408,80 €
mesiac (28 dni)
Uhrada spolu
(bez stravy) za 390,00€ | 348,00€ | 435,00€ | 393,00€ | 477,00€ | 438,00 €
mesiac (30 dni)
Uhrada spolu
(bez stravy) za 403,00€ | 359,60€ | 449,50€ | 406,10€ | 49290€ | 452,60 €
mesiac (31 dni)
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Cennik sluzieb poskytovanych v zariadeni
Domov pre seniorov Slia¢, Pionierska 12, 962 31 Slia¢

Denny stacionar podPa § 40 - Zakon ¢. 448/2008 Z. z.

Izba pre 2 osoby

Stupen odkazanosti 1. V. V. VI.

Odborné ¢innosti

Pomoc pri odkazanosti na
pomoc inej fyzickej osoby

Socialna rehabilitacia 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5,00 €/dent 5,00 €/dent 5,00 €/dent 5,00 €/dent

Socialne poradenstvo 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Zabezpecenie a d’alSie ¢innosti

Rozvoja pracovnych

VOja 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Zrucnosti
Zéujmové Sinnosti 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Uhrada spolu 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

(bez stravy) za den
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